
 
 
Tarkasta olosuhteet kulkuväylillä ja alustoilla. 

Tasainen, puhdas, ehjä ja esteetön kulkualusta 
vähentää riskiä. 

 
Poista alustalta roskat, märät lehdet, kalan lima 

tai esim. konerikon seurauksena alustalle 
valunut öljy heti.  

 
Tarkkaile pintojen jäätymistä – muista, että erilaiset pinnat jäätyvät eri aikaan! 

Varo mustaa jäätä! 
 
Karhenna kulkutasoja aluksella ja altailla. Käytä karhennusmaaleja, sulata jää ja 

hanki esimerkiksi ritilämatto tuomaan pitoa aluksen pintaan.  
 
Valitse työkenkä, joka tuottaa kitkaa alustan ja kengänpohjan väliin. Jalkineen 

pohjan epäsäännölliset kuviot ja erilaiset pintarakenteet mukauttavat jalkineen 
alustaan parantaen jalkineen pitoa. Käytä liukkailla keleillä nastoja. 
Karkeakuminen joustavapohjainen kenkä on toimiva merialtailla liikuttaessa. 

 
Kuljeta letkut ja johdot reittejä, jotka eivät ole työn tekemisen tiellä. Käytä letkujen 

ja johtojen kiinnittämiseen muita kiinnittimiä kuin koukkuja sen 
varmistamiseksi, ettet tartu työvaatteistasi ympäristössä oleviin ulokkeisiin, 
kuten kiinnittimiin.  

 
Valitse työvaatetus siten, että se ei aiheuta tarttumisriskiä. Yksikin kiinni tarttuva 

nappi tai sormus voi olla liikaa. Voit päätyä veden varaan tai ruhjoa sormesi 
pahasti.  

 
Muista, että suojavaatteiden materiaali jäykistyy pakkasessa. Se vaikeuttaa 

liikkumista. Suojavaatteet myös jäykistyvät vanhetessaan, eikä vaatetus enää 
anna myöden esimerkiksi jalkaa nostaessasi. 

 
Rakenna kaiteita, jotka estävät putoamisen, jonka avulla pysyt pystyssä ja joka 

estää sinua joutumasta veden varaan. Kala-altailla kulkiessasi pidä jatkuvasti 
toisella kädellä ote kaiteesta.  

 
Poista työmaalla lojuvat tavarat ja kiinnitä irtotavarat, jotka voivat rajussa 

merenkäynnissä liikkua. Kalanviljelytyössä ulkoallasalueilla ja pihoilla 
lokkiverkot ja narut aiheuttavat kompastumis- ja sotkeentumisvaaran. Hanki 
verkkoja, jotka eivät ole maassa. Laadi standardi lokkiverkkojen asentamiselle ja 
huolehdi, että sitä noudatetaan. 

 



Kun suunnittelet kala-altaan kehikkoon erillisen kulkutason, muista, että altaan 
putki on elastinen. Liian jäykkä kulkutaso rikkoo elastisen kehikon.  

 

  

Hämärä ja pimeä estävät sinua näkemästä työympäristöäsi.  

Valaise työskentelyalue aina, kun se on mahdollista.  
     
Kun käytät työvaloja pimeässä esimerkiksi nostaessasi ja laskiessasi pyydyksiä, 

noudata erityistä huolellisuutta, sillä ympäristö valaistun alueen ulkopuolelta 
jää sinulta pimentoon.  

 

Käytä otsalamppua tarkoissa työvaiheissa.  
 


